
 

 

UCHWAŁA NR XL/257/22 

RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu Goleniowskiego nr XXXVI/230/2022 z dnia 23 czerwca 

2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 

zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U z 2022 r. 

poz. 1526) w związku z art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Powiatu Goleniowskiego nr XXXVI/230/22 z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 

oraz prowadzących rodzinne domy dziecka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Jolanta Jarlaczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6058


		2022-12-30T10:37:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




